

Årsrapport 2019

for

AF Pipe Solutions IVS
Poppelgårdvej 3
2860 Søborg
CVR-nr. 37 47 38 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020

Dirigent
Christopher James Underwood

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019	9
Balance	10 - 11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed	AF Pipe Solutions IVS Poppelgårdvej 3 2860 Søborg
	CVR-nr. 37 47 38 71
	Stiftelse 24. februar 2016
	Hjemsted Gladsaxe
	Regnskabsår 1. januar 2019 til 31. december 2019
Direktion	Christopher James Underwood
Revisor	Athena Regnskab & Revision Årslevvej 21 2610 Rødovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 28. maj 2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge gas rør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 289 t.kr., en balancesum på 632 t.kr., og en egenkapital på 199 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende og lever op til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2019 til 31. december 2019

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	384.170	-215.552
Afskrivninger	-20.708	0
Resultat før finansielle poster	363.462	-215.552
Finansielle omkostninger	-4.082	0
Resultat før skat	359.380	-215.552
Skat af årets resultat	-70.682	47.402
Årets resultat	<u>288.698</u>	<u>-168.150</u>

Forslag til resultatdisponering

Udloddet udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Overført til Iværksætterselskabsreserve	39.999	0
Overført af årets resultat	168.699	-168.150
I alt	<u>288.698</u>	<u>-168.150</u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Erhvervede patenter	38.984	0
Immatrielle anlægsaktiver	38.984	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	222.131	0
Materielle anlægsaktiver	222.131	0
Udskudt skatteaktiv	0	15.502
Finansielle anlægsaktiver	0	15.502
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>261.115</u>	<u>15.502</u>
Råvarer og hjælpematerialer	296.598	27.600
Varebeholdninger	296.598	27.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.979	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.712	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	31.900
Andre tilgodehavender	56.497	6.373
Tilgodehavender	71.188	38.273
Likvide beholdninger	3.543	10.801
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>371.329</u>	<u>76.674</u>
AKTIVER I ALT	<u>632.444</u>	<u>92.176</u>

Balance pr. 31. december 2019

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
2 Virksomhedskapital	1	1
3 Iværksætterselskabsreserve	39.999	0
4 Overført resultat	79.182	-89.517
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
EGENKAPITAL	199.182	-89.516
Hensættelser til udskudt skat	5.009	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	5.009	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	83.500	153.188
Sambeskatningsbidrag	50.171	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	290.082	20.504
Kortfristede gældsforpligtelser	428.253	181.692
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	428.253	181.692
PASSIVER I ALT	632.444	92.176
1 Antal ansatte		
6 Eventualforpligtelser		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1. Antal ansatte		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	1	1
I alt	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet er stiftet den 24. februar 2016 og virksomhedskapitalen består af 1 iværksætteranpart á kr. 1. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Iværksætterselskabsreserve		
Saldo primo	0	0
Årets tilgang	39.999	0
	<u>39.999</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Saldo primo	-89.517	78.633
Årets resultatdisponering	168.699	-168.150
	<u>79.182</u>	<u>-89.517</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	0	0
Årets resultatdisponering	80.000	0
	<u>80.000</u>	<u>0</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AFT Holdings ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.